ОБРАЗЕЦ

Председателю конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва,
[bookmark: _GoBack]министру строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области
Мигачёву П.В.

Фамилия, имя, отчество заявителя,
   (в родительном падеже)
проживающего(щей) по адресу:
000000 г. Саратов,
ул. Московская, д. 1, кв. 1
тел. 00-00-00

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв по должности государственной гражданской службы области

                                               (наименование должности)
	С условиями конкурса ознакомлен(а) и согласен(на).
	С должностным регламентом ознакомлен(а).

Дата								Подпись заявителя